Comprovação de aptidão para o fornecimento de bens em características, quantidades e prazos compatíveis com o objeto desta licitação, ou com o item pertinente, por
meio da apresentação de atestados fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado.

17.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

17.4.1. Valor Global: R$ 62.542,86 (sessenta e dois mil quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos)

17.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços no item 1 deste Termo de Referência.

17.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

17.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

18. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

18.1. O custo estimado da contratação é de R$ 62.542,86 (sessenta e dois mil quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos), conforme valores apresentados no item
1 deste Termo de Referência

19. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

19.1. As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos  consignados  no  Orçamento  Geral  da  União  deste  exercício,  na  dotação